
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.706/0001-82CNPJ: (48) 3644-1625

88790-000 - Laguna

Telefone:
Av. Colombo Machado Sales, 145 - CentroEndereço:

Nr.:   51/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

73/2023

16/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/11/2023
Pregão eletrônico
51/2023 - PE
73/2023

Aquisição de estações de musculação e calistenia produzidas em aço inoxidável e
devidamente instaladas, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
processo administrativo 607/2023

Participante: SD FABRICA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESTAÇÃO DE MUSCULAÇÃO E CALISTENIA EM AÇO INOXIDÁVEL.  O

equipamento deve atender aos seguintes requisitos técnicos:
Fabricação em aço inoxidável AISI 304 ou superior, com
acabamento polido. Estruturas robustas e resistentes, capazes de
suportar o uso constante e intempéries. Superfícies antiderrapantes
nos pontos de contato do usuário. Componentes ajustáveis para
acomodar diferentes usuários e níveis de habilidade. Mecanismos
de segurança, como travas e limitadores de movimento, instruçõe

5,000 UNI 12.800,00 64.000,00

Total do Participante: 64.000,00

Total Geral: 64.000,00

Assinatura do Responsável

23/11/2023Laguna,


